
Telefonliste | Ansprechpartner

Telefonzentrale Telefon: 0781 507 00 Telefax: 0781 507 140
Kimmig Edwina
info@asal-baubeschlag.de

Schöpflin Pascal
pschoepflin@asal-baubeschlag.de

Schirmacher Evelin
eschirmacher@asal-baubeschlag.de

Fensterbeschlag Telefon: 0781 507 270 Telefax: 0781 507 112
Bena Brandon
bbena@asal-baubeschlag.de

Granget Martin 
mgranget@asal-baubeschlag.de

Hütte Annette
ahuette@asal-baubeschlag.de

Schwab Thorsten 
tschwab@asal-baubeschlag.de

Sauer August 
asauer@asal-baubeschlag.de

Schwab Peter 
pschwab@asal-baubeschlag.de

Wäldin Simon
swaeldin@asal-baubeschlag.de

Holz-Alu Fenster, Wintergarten,  
Lüftungstechnik

Telefon: 0781 507 270 Telefax: 0781 507 112

Danner Hubert 
hdanner@asal-baubeschlag.de

Müller Martin 
martmueller@asal-baubeschlag.de

Schulz Bettina
bschulz@asal-baubeschlag.de

Wimmer Walter
wwimmer@asal-baubeschlag.de

Würth Martin
mwuerth@asal-baubeschlag.de

Möbelbeschlag Telefon: 0781 507 271 Telefax: 0781 507 219
Broche Marcel 
mbroche@asal-baubeschlag.de

Djanic Janos
jdjanic@asal-baubeschlag.de

Hertweck Elke
ehertweck@asal-baubeschlag.de

Müller Thomas 
tmueller@asal-baubeschlag.de

Pilgermayer Uwe
upilgermayer@asal-baubeschlag.de

Sicherheitstechnik Telefon: 0781 507 273 Telefax: 0781 507 110
Beathalter Armin 
abeathalter@asal-baubeschlag.de

Diele Wolfgang 
wdiele@asal-baubeschlag.de

Hoffmann Herbert 
hhoffmann@asal-baubeschlag.de

Ritt Christian 
critt@asal-baubeschlag.de

Trapp Dominic
dtrapp@asal-baubeschlag.de

Schilli Holger 
hschilli@asal-baubeschlag.de

Türbeschlag Telefon: 0781 507 272 Telefax: 0781 507 219
Harter Jürgen 
jharter@asal-baubeschlag.de

Huber Christian 
chuber@asal-baubeschlag.de

Kälble Jörg 
jkaelble@asal-baubeschlag.de

Kühne Ralf
rkuehne@asal-baubeschlag.de

Lauber Marion
mlauber@asal-baubeschlag.de

Schmid Nicole 
nschmid@asal-baubeschlag.de

Wurth Laura
lwurth@asal-baubaubeschlag.de

Jörg Rohr
jrohr@asal-baubeschlag.de

Werkzeug / Befestigungstechnik Telefon: 0781 507 274 Telefax: 0781 507 111
Altmann Daniel
daltmann@asal-baubeschlag.de

Groß Daniel
dgross@asal-baubeschlag.de

Marc Müller 
marcmueller@asal-baubeschlag.de

Göppert Mathias 
mgoeppert@asal-baubeschlag.de

Günter, Joachim 
jguenter@asal-baubeschlag.de

Schaub Sven 
sschaub@asal-baubeschlag.de

Geschäftsleitung Telefon: 0781 507 00 Telefax: 0781 507 107
Stier Philipp
pstier@asal-baubeschlag.de

Kaufmännische Leitung Telefon: 0781 507 00 Telefax: 0781 507 107
Fickinger Patrick 
pfickinger@asal-baubeschlag.de

Buchhaltung Telefon: 0781 507 00 Telefax: 0781 507 107
Giessler Monika
mgiessler@asal-baubeschlag.de

Kirr Bettina 
bkirr@asal-baubeschlag.de

Simon Bastian 
bsimon@asal-baubeschlag.de St
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